
概　要

対　象

修了要件

開講学類 単位数 区分 備　　　考

2 必修

2 必修

2 必修

2 必修

2 必修

2 必修

電気磁気学第1及び演習

電気磁気学第2及び演習

電子回路第2及び演習

電気電子

電子回路第1及び演習

電子情報学類以外の学生

すべての科目の合計6科目１2単位を修得すること。

電気回路、電子回路、電磁気学など電気電子工学の基本的でかつ重要な事項を丁寧に解説す
ると共に、演習課題を通して実践的に深く学びます。

電子情報学類

科目名

電気回路第1及び演習

電気回路第2及び演習
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